
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2023 г. № 1/С 

 

Тюмень 

 

О зачислении студентов на 1 курс 

 

На основании Правил приема в Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Многопрофильный технологический колледж» (ЧПОУ МТК) в 2023/2024 учебном году и на 

основании решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.01. «Право и организация 

социального обеспечения»   на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Вэлло Валентина Анатольевна; 

- Гладких Валентина Александровна; 

- Голуенко Александра Валентиновна; 

- Гулямова Диана Бахриддиновна; 

- Клинкман Оксана Анатольевна; 

- Кунгурова Софья Алексеевна; 

- Никулина Анастасия Александровна; 

- Одилов Акмалджон Акрамджонович; 

- Синельникова Дарья Андреевна; 

- Смирнов Евгений Анатольевич; 

- Степанова Алина Михайловна; 

- Филиппова Юлия Родионовна; 

- Яркина Екатерина Витальевна. 

 

2. Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.04 «Коммерция (по отраслям)»   на 

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Винокуров Лука Дмитриевич; 

- Джафаров Исмаил Руфатович; 

- Радченко Анастасия Александровна. 

 

3. Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование»   на 

места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Кочнева Валентина Андреевна; 



- Мартюченко Анастасия Петровна; 

 - Мисечко Полина Андреевна; 

 - Романова Алина Валерьевна; 

 - Фурсова Светлана Валерьевна.  

 

4.Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 40.02.01. «Право и организация 

социального обеспечения»   на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Брылко Леонид Анатольевич; 

- Лехомысля Павел Николаевич; 

- Макаров Алексей Дмитриевич; 

- Пантина Светлана Александровна; 

- Таранников Сергей Сергеевич; 

- Тугушева Екатерина Анатольевна; 

- Шабакаева Альбина Ильфатовна. 

 

5.Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 38.02.04 «Коммерция (по 

отраслям)»  на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Краснощёк Александр Анатольевич; 

- Нестреляева Софья Андреевна; 

 - Сердюков Сергей Юрьевич. 

 

6.Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 

обучения на базе среднего (полного) общего образования по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 44.02.01 «Дошкольное 

образование»  на места с оплатой стоимости обучения следующих лиц:  

 

- Гойлубиева Раяна Хароновна; 

- Карымова Шамсия Сагитовна; 

- Пироженко Анастасия Владимировна; 

- Плахина Ирина Владимировна. 

 

 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                        И.Г.Гарагуля 


		2023-12-02T14:07:29+0500
	ЧПОУ МТК




